



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 584 145
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUNNAR KLO AS
Forretningsadresse: Havnegata 3
8430 MYRE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Erling Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	189 349 882	136 278 351
Annen driftsinntekt		9 946 800	3 239 459
Sum inntekter		199 296 681	139 517 810
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	7 705 875	-238 562
Varekostnad		136 175 876	113 100 148
Lønnskostnad	4	31 640 745	24 214 917
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 394 350	2 983 730
Annen driftskostnad	4	21 884 086	18 185 379
Sum kostnader		200 800 932	158 245 612
Driftsresultat		-1 504 251	-18 727 801
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		38 156	91 601
Annen finansinntekt		77 688	44 931
Sum finansinntekter		115 844	136 533
Rentekostnad til foretak i samme konsern		630 719	670 568
Annen rentekostnad		512 898	934 491
Annen finanskostnad		62 027	39 845
Sum finanskostnader		1 205 644	1 644 904
Netto finans		-1 089 800	-1 508 372
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 594 051	-20 236 173
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-562 663	-4 451 958
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 031 388	-15 784 215
Årsresultat		-2 031 388	-15 784 215
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 031 388	-15 784 215



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		-2 031 388	-15 784 215
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen innskutt egenkapital	7	-12 031 388	-15 784 215
Konsernbidrag	7	10 000 000	
Udekket tap	7		
Sum overføringer og disponeringer		-2 031 388	-15 784 215



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		2 792 270
Sum immaterielle eiendeler			2 792 270
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	24 717 325	23 487 577
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	5 042 144	5 279 948
Sum varige driftsmidler		29 759 469	28 767 526
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	8	700 000	1 750 000
Sum finansielle anleggsmidler		700 000	1 750 000
Sum anleggsmidler		30 459 469	33 309 796
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	6 696 768	11 530 715
Fordringer			
Kundefordringer		12 248 802	14 497 874
Andre kortsiktige fordringer		3 288 701	1 762 515
Konsernfordringer	9	24 073 612	16 484 714
Sum fordringer		39 611 114	32 745 103
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	6 031 665	812 363
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 031 665	812 363
Sum omløpsmidler		52 339 548	45 088 181
SUM EIENDELER		82 799 017	78 397 977



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	4 950 000	4 950 000
Overkurs	7	16 560 000	16 560 000
Annen innskutt egenkapital	7	11 345 742	4 599 713
Sum innskutt egenkapital		32 855 742	26 109 713
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7		
Sum egenkapital		32 855 742	26 109 713
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 941 262	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 941 262	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 350 000	
Langsiktig konserngjeld	9	26 130 890	25 522 531
Sum annen langsiktig gjeld		27 480 890	25 522 531
Sum langsiktig gjeld		29 422 152	25 522 531
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			19 022 135
Leverandørgjeld		5 639 573	4 221 669
Skyldig offentlige avgifter		1 129 498	671 949
Kortsiktig konserngjeld	9	10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		3 752 053	2 849 979
Sum kortsiktig gjeld		20 521 123	26 765 733
Sum gjeld		49 943 275	52 288 264
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 799 017	78 397 977



Årsregnskap 2021

Gunnar Klo AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm
RESULTATREGNSKAP

GUNNAR KLO AS

	Note	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt	1, 2	189 349 882	136 278 351
Annen driftsinntekt		9 946 800	3 239 459
Sum driftsinntekter		199 296 681	139 517 810
Varekostnad		136 175 876	113 100 148
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	3	7 705 875	-238 562
Lønnskostnad	4	31 640 745	24 214 917
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 394 350	2 983 730
Annen driftskostnad	4	21 884 086	18 185 379
Sum driftskostnader		200 800 932	158 245 612
Driftsresultat		-1 504 251	-18 727 801
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		38 156	91 601
Annen finansinntekt		77 688	44 931
Rentekostnad til foretak i samme konsern		630 719	670 568
Annen rentekostnad		512 898	934 491
Annen finanskostnad		62 027	39 845
Resultat av finansposter		-1 089 800	-1 508 372
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 594 051	-20 236 173
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-562 663	-4 451 958
Ordinært resultat		-2 031 388	-15 784 215
Årsresultat		-2 031 388	-15 784 215
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag	7	10 000 000	0
Overført fra annen innskutt egenkapital	7	12 031 388	15 784 215
Sum overføringer		-2 031 388	-15 784 215



BALANSE

GUNNAR KLO AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	6	0	2 792 270
Sum immaterielle eiendeler		0	2 792 270
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	5	24 717 325	23 487 577
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	5 042 144	5 279 948
Sum varige driftsmidler		29 759 469	28 767 526
Andre langsiktige fordringer	8	700 000	1 750 000
Sum finansielle anleggsmidler		700 000	1 750 000
Sum anleggsmidler		30 459 469	33 309 796
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	3	6 696 768	11 530 715
FORDRINGER			
Kundefordringer		12 248 802	14 497 874
Andre kortsiktige fordringer		3 288 701	1 762 515
Konsernfordringer	9	24 073 612	16 484 714
Sum fordringer		39 611 114	32 745 103
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	6 031 665	812 363
Sum omløpsmidler		52 339 548	45 088 181
Sum eiendeler		82 799 017	78 397 977



BALANSE

GUNNAR KLO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7, 11	4 950 000	4 950 000
Overkurs	7	16 560 000	16 560 000
Annen innskutt egenkapital	7	11 345 742	4 599 713
Sum innskutt egenkapital		32 855 742	26 109 713
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Sum egenkapital		32 855 742	26 109 713
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	6	1 941 262	0
Sum avsetning for forpliktelser		1 941 262	0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 350 000	0
Langsiktig konserngjeld	9	26 130 890	25 522 531
Sum annen langsiktig gjeld		27 480 890	25 522 531
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	19 022 135
Leverandørgjeld		5 639 573	4 221 669
Skyldig offentlige avgifter		1 129 498	671 949
Konserngjeld	9	10 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		3 752 053	2 849 979
Sum kortsiktig gjeld		20 521 123	26 765 733
Sum gjeld		49 943 275	52 288 264
Sum egenkapital og gjeld		82 799 017	78 397 977



BALANSE

GUNNAR KLO AS
Myre,
Styret i Gunnar Klo AS

Astrid Klo
styremedlem

Arne Erling Karlsen
styrets leder/daglig leder

Erling Myrvang
styremedlem



Noter 2021
Gunnar Klo AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varer

Lager av varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.



Noter 2021
Gunnar Klo AS

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
<i>PR VIRKSOMHETSOMRÅDE</i>		
Salg av fisk og fiskeprodukter	185 542 596	134 033 784
Andre salgsinntekter	3 807 285	2 244 568
Sum	189 349 882	136 278 351
<i>GEOGRAFISK FORDELING</i>		
Eksport til EU	71 303 150	62 510 425
Salg Norge	118 046 732	73 767 926
Sum	189 349 882	136 278 351

Note 3 Varer

	2021	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	2 261 525	7 077 061
Ferdig egentilvirkede varer	4 435 243	4 453 654
Sum	6 696 768	11 530 715

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, pensjon, revisor m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	26 201 086	20 917 961
Arbeidsgiveravgift	1 377 582	981 585
Pensjonskostnader	620 194	526 413
Andre ytelser	3 441 884	1 788 958
Sum	31 640 745	24 214 917

Gjennomsnittlig antall årsverk: 43



Noter 2021
Gunnar Klo AS

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn og feriepenger	0	
Pensjonskostnader	0	
Annen godtgjørelse	0	0

Lønn til daglig leder inngår i managementavtale med Klo Holding AS.

Det er ikke gitt aksjeverdbaserte godtgjørelser, lån, forskuddsbetalinger og sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Pensjonsordning

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 85 500.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 42 625 .
Beløpene er oppgitt uten merverdiavgift.

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	25 681 004	6 310 495	31 991 500
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	3 559 633	898 882	4 458 516
- Avgang i året		130 000	130 000
= Anskaffelseskost 31.12.21	29 240 637	7 079 378	36 320 015
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	4 523 312	2 037 234	6 560 546
= Bokført verdi 31.12.21	24 717 325	5 042 144	29 759 469
Årets ordinære avskrivninger	2 329 886	1 064 465	3 394 350
Økonomisk levetid	5-15 år	1-10 år	



Noter 2021 Gunnar Klo AS

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-562 663	-4 451 958
Skattekostnad ordinært resultat	-562 663	-4 451 958
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-2 594 051	-20 236 173
Permanente forskjeller	36 492	0
Endring i midlertidige forskjeller	-1 092 935	-2 171 660
Mottatt konsernbidrag	24 073 612	1 984 714
Anvendelse av fremførbart underskudd	-20 423 119	0
Skattepliktig inntekt	0	-20 423 119
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-5 296 195	436 637
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-436 637
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	5 296 195	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	9 643 916	7 986 981	-1 656 935
Fordringer	-820 000	-256 000	564 000
Sum	8 823 916	7 730 981	-1 092 935
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-20 423 119	-20 423 119
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	8 823 915	-12 692 138	-21 516 053
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	1 941 261	-2 792 270	-4 733 532

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2021	4 950 000	16 560 000	4 599 713	0	26 109 713
Konsernbidrag motatt	0	0	18 777 417	0	18 777 417
Konsernbidrag avgitt			-10 000 000		-10 000 000
Årets resultat	0	0	-2 031 388	0	-2 031 388
Pr 31.12.2021	4 950 000	16 560 000	11 345 742	0	32 855 742



Noter 2021 Gunnar Klo AS

Note 8 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2021	2020
Garantifond Norges Råfisklag	700 000	1 750 000

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

Avdragsprofil:	2022	2023	2024	2025	2026	Deretter	Sum
Lån Innovasjon Norge	225 000	225 000	225 000	225 000	225 000	225 000	1 350 000
	225 000	225 000	225 000	225 000	225 000	225 000	1 350 000

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Kortsiktig fordring Øyfisk AS - konsernbidrag	24 073 612	14 500 000
Kortsiktig gjeld Klo Holding AS - konsernbidrag	-10 000 000	1 984 714
Sum	14 073 612	16 484 714

	2021	2020
Langsiktig gjeld til Klo Holding AS	26 130 890	25 522 531

Note 10 Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør kr 592 211 pr. 31.12.2021. Innskuddet er tilstrekkelig til å dekke selskapets forpliktelser.

Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I GUNNAR KLO AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	165,0	4 950 000
Sum	30 000		4 950 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Klo Holding AS	30 000	100,0	100,0

GUNNAR KLO AS

SIDE 10



Til generalforsamlingen i
Gunnar Klo AS

Org.nr. 931 282 506 MVA	Strandgata 30, Pb. 264	76 11 02 00	76 11 02 25	post@revicom.no	www.revicom.no
Kto.nr. 1503 45 31584	8401 Sortland				

Kontorer: Sortland, Myre, Tromsø



REVICOM

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisionsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Myre, 23. mai 2022

REVICOM AS

Knut-Wiggo Johansen
statsautorisert revisor/siviløkonom

Revicom AS	Adresse:	Telefon:	Fax:	E-post:	Web:
Org.nr. 931 282 506 MVA	Strandgata 30, Pb. 264	76 11 02 00	76 11 02 25	post@revicom.no	www.revicom.no
Kto.nr. 1503 45 31584	8401 Sortland				

Kontorer: Sortland, Myre, Tromsø

**Kontantstrømanalyse**

Gunnar Klo AS

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	-2 594 051	-20 236 173
Årets betalte skatter	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	5 222	0
Ordinære avskrivninger	3 394 350	2 983 730
Endringer i varelager	4 833 947	-497 357
Endring i kundefordringer	2 249 072	-12 962 811
Endring i leverandørgjeld	1 417 904	2 008 747
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-166 565	2 189 985
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 139 879	-26 513 879
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	67 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 458 515	-3 030 675
Utlån/langsiktig fordring	1 050 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 341 515	-3 030 675
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Netto endring langsiktig gjeld	1 958 359	613 259
Netto endring i kassakreditt	-19 022 135	19 022 135
Innbetaling av egenkapital/aksjekapital	0	0
Mottatt konsernbidrag	16 484 714	7 818 603
Avgitt konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-579 062	27 453 997
Netto endring i kontanter	5 219 302	-2 090 557
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	812 363	2 902 920
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	6 031 665	812 363

Gunnar Klo AS



Gunnar Klo AS

Årsberetning for 2021

1. Opplysninger om arten av virksomheten og om hvor virksomheten drives.

Gunnar Klo AS driver produksjon av hvitfisk på Myre og Stø i Øksnes kommune.

2. Redegjørelse om forutsetning om fortsatt drift.

I årsregnskapet er det lagt til grunn en forutsetning om fortsatt drift, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

3. Arbeidsmiljø m.m.

Selskapet hadde ved utgangen av 2021 43 ansatte, 12 kvinner og 31 menn. Arbeidstid og lønn er rettfærdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av tre personer, hvorav en er kvinne.

Sykefraværet var i 2021 på ca 1,8 %. Det har i beretningsåret ikke vært noen alvorlige personskader eller skader på selskapets eiendeler.

4. Ytre miljø

Styret kjenner ikke til forhold som forurensar det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet. Styret vektlegger at forurensing fra virksomheten skal være minimal både på land og sjø.

5. Redegjørelse for årsregnskapet.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Selskapets omsetning i 2021 var på kr 199 296 681 mot kr 139 517 810. Økningen i omsetning skyldes i hovedsak økt innkjøpt kvantum i 2021 sammenholdt med 2020. Selskapets likviditet anses som tilfredsstillende.

Styret foreslår følgende disponering av årets underskudd, kr 2 031 388 på følgende måte:

Avsatt konsernbidrag	kr 10 000 000
Overført fra annen innskutt egenkapital	kr 12 031 388
Sum	kr -2 031 388



6. Utsiktene fremover

Tilgangen på fisk varierer sterkt fra år til år med hensyn til kvoteutvikling, vær og fisketakt. Kvoten på torsk gikk ned fra 2021 til 2022. Det forventes en ytterligere nedgang de neste årene. Innen sei og hyse har ikke kvotene vært en begrensning i forhold til fartøyene som har levert i Øksnes. Verdensbildet preges fortsatt av uro knyttet til etterdønninger etter Covid-19 og krig i Europa. Hvordan dette vil slå ut i markedet er svært usikkert.

7. Forskning og utvikling

Gunnar Klo AS har hatt FOU-aktiviteter i 2021 i tilknytning til medlemskap i klyngeprogrammet Cod Cluster samt at vi har fått på plass et større prosjekt på filet i samarbeid med flere aktører, herunder Nofima, finansiert av Norges forskningsråd.

Myre, 23. mai 2022

Arne E. Karlsen
Styrets leder/ daglig leder

Astrid Klo
styremedlem

Erling Myrvang
styremedlem